
ZARZĄDZENIE NR 140/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XI zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
25 września 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XI/90/19 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XI/91/19 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych miasta Grajewo oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XI/92/19 w sprawie zasad używania herbu miasta Grajewo;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XI/93/19 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019- 2029;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XI/94/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2019 r.

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2019 r.

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2019 r.

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 140/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2019 r.

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 140/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2019 r.

Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 1



Id: FC46ADE6-1CFA-4E6E-BD7F-208CD49BC26A. Podpisany Strona 2




